COLOR.

Coloris nigri commendatio & vsus. Opusc. XVII.
num. 255.

CONDEMNATIO.

Ne condemnetur subditus non auditus. p. 136. nu. 77.
Et quamuis de re Superiori constaret, audiatur
tamen. p. 137. n. 78. Absentem etiam condem-
nare. vetitum est. p. 138. n. 79. Licet aperitissima
sit contrariorum reprehensio. ibid. Solus diabo-
lus condemnat inauditus à Deo. p. 140. nu. 77.
Nulla res est, nec villa persona aut actio tam per-
fecta & sancta, quae non possit condemnari. p. 652.
num. 19. Quare nos ipsos potius condemnare de-
beamus, quam alios. p. 649. num. 104. In Chri-
stum redundat iniuria, quam patiuntur temera-
rio iudicio condemnati. p. 651. n. 111. & seqq. No-
stra potius peccata, quam aliena damnemus.
p. 656. num. 131. Non satis est non condemnare
proximum, sed defendere opus est. p. 661. nu. 168.
Condemnatio Christi ad crucifixionem. p. 752.
col. 2.

Quam suave fuerit in Adamum iudicium Dei &
condemnatio. p. 630. n. 13.

CONDITIO.

De Conditionibus requisitis bono Superiori, tum
ut bene Nouitios instituat, suauiter gubernet, tum
ut Religiosè viuat. p. 109. n. 1. & toto Opusc. XII.
Conditiones precum tuarum, quas offerri D. Deo
cupis per B. Virginem. p. 788. c. 1. Conditiones
Diuini iudicij. p. 788. c. 2. Tres conditiones ne-
cessariae ad perueniendum ad Christum. p. 835. c. 1.

COELVM.

Cui Regni caelorum post mortem possessio, magis op-
tanda sit, quam omnia alia quaecunque in hac vi-
ta desiderari possunt. p. 702. c. 2. Quare B. Vir-
go vocetur Felix caeli Porta. ibid. Quomodo D.
Deus sit in caelis. p. 807. c. 1. & 2.
De caena legali Christi. p. 736. c. 1. De Christi ma-
gna caena. p. 780. c. 2.

CONSANGVINEI.

Consanguinei, ordinatè charitate, magis diligendi
sunt, quam extranei. p. 207. n. 77.
De Consanguineis Christi D. Spiritualibus. p. 819. c. 2.

COMMVNIO.

Sacrum audiens, quid ad communionem Sacrifica-
tis operetur. p. 77. n. 179. Quae requirantur an-
te Communionem vel Missam. p. 196. n. 12. De
actuali dispositione pro Communionem, vel Missa
dicenda. p. 196. n. 15. In Communionem, & post
Communionem, quales affectus excitandi. p. 208.
& seqq. toto cap. 9. Opusc. XIII. Alius modus,
quo Deus coli potest in SS. Eucharistia, & ut Sa-
cramentum, & ut Sacrificium est, ante & post
Communionem, vel Sacrificium Missae. p. 211.

n. 94. & seqq. Post Communionem quid agen-
dum. p. 372. n. 85. Methodus gratias agendi post
Communionem. p. 374. n. 87.

COMPASSIO.

Vera iustitia compassionem habet, falsa designa-
tionem. p. 122. nu. 42. & 43. De compassione
subditorum infirmitatibus adhibenda. p. 42. n. 85.
De stulta compassione, seu commiseratione. p. 138.
num. 119.